cosnoscimiis.

Uiide domnus Roslagnus, Aquensis

prœsul, cum canonicis suis, precibus

praediclorum monachorum coinmoni-

tus, niino Incyrnnli Vcrl)i miilcsimo

.L5II , sub die viii° idus decembris,

fadi'.lione xv , Iianc violalam conse-

craudo reconciliavit ecclcsiam.

Cujusadmonilionn, in Christo domnus

Giraldus, cognomtnto Palliolus; cl Wil-

lelmus Broceanus, ac fraler ejus Alfan- B Geraldus Palliolus firmavit, et uxor

ecclesiœ unam scniodialam (i) vincse, in (*) Siim-

ipso Icrritoiio m loco qui dicilur Mala mie sommée

vallis. ''*' *'°"^ '"'

Sanc , si quis ex liis donalionibus

aliquid , futuris temporibus , violare

cerlavcrit, omnipolentis Dei lutamine

victus, ncqueat implcre quod inique

fucril violare conaUis ; sed pro malœ

volunlatis affeclu sit omni facuUale

sua damnatus.

(\) Àia'hU,
'lour ariihili,

u;rre laboiira-

..le.

dus;IVicavus quoque, cum uxore sua,

Aimilrude noniiiie; nec non etlsnardus,

qui vociialur Malenmal : hi ouines, pro

redemptione animarum suarum, con-

ccdunl in dotem huic ccclesise, de lerra

arabile (1), duos campos, quorum unus

est ad puleum, ubi dicilur Rabuganca,

qui delerminatur consorlibus, ex una

parte terra Arnaldi et ex aUera Gay-

raudi; aller vero campus est juxla al-

teruai, interposila via, qu<e lerniinalur

sua Laugarda firmavil ; WiUelmus
Broceanus ac frater cjus Elephantus

Grmaverunl; Ricaus , et uxor sua Ay-

milrude firniaverunl ; Isnardus Orma-

vit ; Arnurfus ftrmavit ; Poncius Peculos

de Regiria firmavit ; Isnardus et fraler

ejus Godrcdus Grmaverunl ; Poncius

de Gaslel-ver Ormavil; Willelmus de

Olivolcs firmavit ; Poncius Jautardus

firmavit.

43

Treizième charte. — Saint-Maximin.

La dame Aimerii, épouse de Richaii, donne aux religieux de Saint-Victor, et à Bernard, leur

âbbé, la moilié des biens mobiliers quelle possédera le jour de sa mort, ainsi que son mas

situé à Saint-Maxiinin, avec ses lenes, vignes et autres dépendances, que cultivait alors le

lioinnié Pû:is Mo!ct.

(2) Oiwie
aver ninbUe,

toui mon avuir

niubllK r.

[Carti.l...ii'e do Sainl-V

C
Ego Aimoru uxor quae sum de Ri-

chau, dono Domino Deo et sanclie Ma-
ria; sanctoque Victori marlyri monastc-

rii Massilicnsis et doraao B. abbati (&)

et omni congrcgalimi, in jam diclo

tœnobio commancnti, moum corpus,

cum omnem medielatem de oinne aver

mobile (2), qui fucrit meus, in die nior-

tis mcœ. Tali scilicet ralionc, ut quo-

qijo loco, aut qualicumque morte, vol

irlor, fo'. 7i, ib'.d ]

ubicumquc, mors mihi evcneril, rema-